
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/389/2023 

RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) ) art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późń. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 18 264,43 zł do kwoty 36 648 011,31 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 264,43 zł do kwoty 28 013 781,32 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 18 264,43 zł do kwoty 42 436 049,32 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 264,43 zł do kwoty 29 095 794,36 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 5 788 038,01 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 995 450,69 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

91 980,54 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 171 232,14 zł, przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 529 374,64 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 435



2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 6 307 959,68 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 995 450,69 zł, przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 91 980,54 zł, 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 691 153,81 zł, przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 529 374,64 zł. 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 519 921,67 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 519 921,67 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 435



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/389/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

  
w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 928 004,65 0,00 6 119,00 9 934 123,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 221 466,65 0,00 6 119,00 227 585,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
165 184,00 0,00 6 119,00 171 303,00 

855   Rodzina 3 182 157,00 0,00 12 145,43 3 194 302,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 12 145,43 12 145,43 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 12 145,43 12 145,43 

bieżące razem

: 
27 995 516,89 0,00 18 264,43 28 013 781,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
8 978,00 0,00 0,00 8 978,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem

: 
8 634 229,99 0,00 0,00 8 634 229,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
4 324 480,44 0,00 0,00 4 324 480,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 435



 

 
  

Ogółem: 36 629 746,88 0,00 18 264,43 36 648 011,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
4 333 458,44 0,00 0,00 4 333 458,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 435



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/389/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 435



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 435



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/389/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 202 387,52 0,00 1 202 387,52 
 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 260 000,00 - 1 000,00 259 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 199,00 - 1 000,00 119 199,00 
 

   Przebudowa placu zabaw w Rojewie 120 199,00 - 1 000,00 119 199,00 
 

   Dochody własne jst 120 199,00 - 1 000,00 119 199,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 857 017,52 1 000,00 858 017,52 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 017,52 1 000,00 858 017,52 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych w celu przeprojektowania 

przesyłowej przepompowni ścieków na sieci kanalizacyjnej J Struga - 

Rojewo  
0,00 1 000,00 1 000,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

  

Razem 13 340 254,96 0,00 13 340 254,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 435



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/389/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00  

71035 
 

Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00   
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 5 000,00 0,00 5 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00  

71035 
 

Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00   
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 435



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/389/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie    
Środki z 2022 r.  68 635,66 

  

750 
  

Administracja publiczna 598,28 0,00 598,28  
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 598,28 0,00 598,28   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 598,28 0,00 598,28 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 068,00 0,00 193 068,00  

75495 
 

Pozostała działalność 193 068,00 0,00 193 068,00   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 193 068,00 0,00 193 068,00 

758 
  

Różne rozliczenia 165 184,00 6 119,00 171 303,00  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 165 184,00 6 119,00 171 303,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165 184,00 6 119,00 171 303,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 494,97 0,00 494,97  

80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 494,97 0,00 494,97   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 494,97 0,00 494,97 

852 
  

Pomoc społeczna 561,00 0,00 561,00  
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 561,00 0,00 561,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 561,00 0,00 561,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 0,00 9 180,00  

85395 
 

Pozostała działalność 9 180,00 0,00 9 180,00   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 180,00 0,00 9 180,00 

855 
  

Rodzina 1 083,00 0,00 1 083,00  
85595 

 
Pozostała działalność 1 083,00 0,00 1 083,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 083,00 0,00 1 083,00 
Razem 438 804,91 6 119,00 444 923,91 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 598,28 0,00 598,28  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 598,28 0,00 598,28   
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 307,83 0,00 307,83   
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 242,96 0,00 242,96   
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,49 0,00 47,49 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 068,00 0,00 193 068,00  
75495 

 
Pozostała działalność 193 068,00 0,00 193 068,00   

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 116 120,00 0,00 116 120,00   
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76 580,00 0,00 76 580,00   
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 312,00 0,00 312,00   
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56,00 0,00 56,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 234 314,63 6 119,00 240 433,63  
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 494,97 0,00 494,97   

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 494,97 0,00 494,97  
80195 

 
Pozostała działalność 233 819,66 6 119,00 239 938,66   

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 000,00 6 119,00 29 119,00   
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 245,00 0,00 37 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 435



  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 97 039,54 0,00 97 039,54   
4830 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00   
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 361,12 0,00 38 361,12   
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 174,00 0,00 26 174,00 

852 
  

Pomoc społeczna 561,00 0,00 561,00  
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 561,00 0,00 561,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 561,00 0,00 561,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00 0,00 9 180,00  

85395 
 

Pozostała działalność 9 180,00 0,00 9 180,00   
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 000,00 0,00 9 000,00   
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152,00 0,00 152,00   
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28,00 0,00 28,00 

855 
  

Rodzina 1 083,00 0,00 1 083,00  
85595 

 
Pozostała działalność 1 083,00 0,00 1 083,00   

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 052,00 0,00 1 052,00   
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31,00 0,00 31,00 

Razem 438 804,91 6 119,00 444 923,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 435


		2024-01-09T12:56:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




